
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.11.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 7 793 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          7 793

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          7 793
2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

         7 793

Razem :          7 793

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 7 793 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          7 793

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          7 793
4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          5 977
4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 028
4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 147
4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
641

Razem :          7 793

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 80 889 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         11 778         11 778

71035 CMENTARZE         11 778         11 778
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 728
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         10 050
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         11 778

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          3 021          3 021
75023 URZĘDY GMIN          3 021          3 021

4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 425
4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 73
4229 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 434
4227 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI          2 587

Id: 281DD2ED-B0AA-4E16-A604-0D6CC5CEF952. Podpisany Strona 1



4247 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 170
4249 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 29
4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 332
4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 992

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         66 090         66 090
80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        66 090         66 090

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         63 685
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 105
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 300
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
        66 090

Razem : 80 889         80 889

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

Id: 281DD2ED-B0AA-4E16-A604-0D6CC5CEF952. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu finansowego ze środków Unii Europejskiej -
Cyfrowe Usługi Miast na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się dochody i wydatki o
kwotę 7 793 zł. Środki przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki od tych wynagrodzeń
oraz szkolenia pracowników.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 11 778 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zatrudnienia pracownika na umowę zlecenie do prac
porządkowych na Cmentarzu Komunalnym.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80150 w wysokości
66 090 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie (8 940 zł), Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie (7 150 zł)
oraz w Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie (50 000 zł)

Na wniosek Referatu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych przesuwa się wydatki w ramach
rozdziału 75023 w wysokości 3 021 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności w związku
z organizacją cateringu na szkolenia w ramach projektu Ja w internecie.

Skarbnik Miasta i Gminy Piaseczno

mgr inż Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-Michalak

Id: 281DD2ED-B0AA-4E16-A604-0D6CC5CEF952. Podpisany Strona 1




